
日時 曜日

2/1 水

2/2 木

2/3 金

2/4 土

2/5 日

2/6 月

2/7 火

2/8 水

2/9 木

2/10 金

2/11 土

2/12 日

2/13 月

2/14 火

2/15 水

2/16 木

2/17 金

2/18 土

2/19 日

2/20 月

2/21 火

2/22 水

2/23 木

2/24 金

2/25 土

2/26 日

2/27 月

2/28 火

11:00～13:00 13:50～15:50 16:00～18:00 19:00～21：00

数的推理

★官庁・自治体説明会★

弊社主催のオンライン説明会です！ぜひご参加ください。

判断推理

数的推理

判断推理

政治

判断推理

政治

数的推理

数的推理

判断推理2月生開講！

判断推理

数的推理

数的推理

2月生　2月20日(月)開講！

高卒程度公務員試験対策講座高卒程度公務員試験対策講座

無料体験講義無料体験講義

来て・見て・聞いてみる

東京アカデミーの

LIVE(生)講義！

東京アカデミーでは、入会前に通学講義を無料で体験していただくことができます。

実際の教室や講師の雰囲気が分かりますので、お気軽にお試しください。

※お1人につき3コマ程度、講義の体験が可能です。

ご希望の方は、下記の日程表をご参照いただき、希望校舎へ日時をご予約ください。

横浜校 TEL 045-320-0731
★体験講義当日は、筆記用具をご持参ください。

★講義開始の10分前までに校舎事務局までお越しください。



日時 曜日

3/1 水

3/2 木

3/3 金

3/4 土

3/5 日

3/6 月

3/7 火

3/8 水

3/9 木

3/10 金

3/11 土

3/12 日

3/13 月

3/14 火

3/15 水

3/16 木

3/17 金

3/18 土

3/19 日

3/20 月

3/21 火

3/22 水

3/23 木

3/24 金

3/25 土

3/26 日

3/27 月

3/28 火

3/29 水

3/30 木

3/31 金

11:00～13:00 13:50～15:50 16:00～18:00 19:00～21：00

空間把握

空間把握

資料解釈

3月生開講！

3月生　3月20日開講！


